令和 6年 3月 28日

青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

吉原 正明選手（青森中央学院大学ボウリング部）の市長表敬について

このことについて、青森中央学院大学の吉原 正明選手が、令和 6年 2月 19日（月）～21

日（水）に開催された第 55回全日本大学個人ボウリング選手権大会に出場し、男子の部（21

Ｇ）で優勝したことを市長へ報告するため、下記のとおり表敬訪問しますので、取材・報道

をお願いします。

記

１ 日 時  令和 6年 4月 4日（木）13：00～13：15

２ 場 所  青森市役所本庁舎 2階 庁議室

３ 出席者  吉原
よしはら

 正明
まさあき

 様（青森中央学院大学 2年、ボウリング部）

       石川
いしかわ

 新
あらた

  様（青森中央学院大学ボウリング部監督）

       安達
あ だ ち

 健夫
た け お

 様（青森中央学院大学 学習支援センター 副センター長）

４ 戦 績

  第 55回全日本大学個人ボウリング選手権大会

   日  程：令和 6年 2月 19日（月）～21日（水）

   会  場：東京・品川プリンスボウリングセンター

   主  催：公益財団法人 全日本ボウリング協会

大会結果：男子の部（21Ｇ）優勝（大会新記録・ハイシリーズ賞獲得）

【問合せ先】

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337